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Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmä, kokous 18.2.2021 
 
Punaisen Ristin hallituksen asettaman Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmän  
ensimmäinen kokous oli järjestäytymiskokous, jossa asiantuntijaryhmä kävi läpi hallituksen 
antaman toimeksiannon ja asiantuntijaryhmän tehtävät.   
 
Valiokunnan tehtävänä on 
  

- toimia SPR:n asiantuntijaelimenä ensiapuun, ensihoitoon, terveyden edistämiseen, 
psykososiaaliseen tukeen ja terveysturvallisuuteen liittyvissä kysymyksissä, mukaan 
lukien niihin liittyvän sisällön kehittämisessä ja linjaamisessa. 

- varmistaa kansainvälisten tutkimukseen ja näyttöön perustuvien hyvien käytäntöjen sekä 
Euroopan asiantuntijaneuvostoissa hyväksyttyjen linjausten toteutumisen ensiavun 
ohjeistuksissa ja suosituksissa. 

- tukea asiantuntijuudellaan toimihenkilöiden kehittämistyötä osallistumalla työryhmiin ja 
tapahtumiin. 

- toimia yhteydenpitokanavana alan muihin sidosryhmiin. 
- seurata alan kehitystä valtakunnallisesti ja kansainvälisesti. 

 
Valiokunnan kokoonpano 
 
Asiantuntijaryhmän puheenjohtajana toimii ensihoidon ylilääkäri (PSHP) Sanna Hoppu ja 
varapuheenjohtajana Punaisen Ristin hallituksen varapuheenjohtaja Laura Musta. Jäseninä 
asiantuntijaryhmässä ovat Heini Harve-Rytsälä (HUS), Sirkku Pikkujämsä (STM), Markku Saarinen 
(STM), Anne Lounamaa (THL), Harri Vertio, Mari Blek-Vehkaluoto (Sydänliitto) ja Ferdinand 
Garoff (SPR:n psykologien valmiusryhmä). 
 
Asiantuntijaryhmän esittelijänä toimii järjestöjohtaja Marja Lehtimäki sekä valmiusyksikön ja 
hyvinvointi ja terveysyksikön päälliköt. Ryhmän sihteeri on terveydenhuollon suunnittelija Virpi 
Lohrum. 
 
Asiantuntijaryhmä hyväksyi työsuunnitelman vuodelle 2021. 
 
Lisäksi asiantuntijaryhmä nimesi keskuudestaan jäseniä ensiapu- ja elvytysohjeiden 
päivittämisen työryhmään sekä ensiapu- ja ensihoitosymposiumin suunnitteluryhmään. 
Asiantuntijaryhmä kävi myös läpi Suomen Punaisen Ristin ensiavun huomionosoitusten 
myöntämiskriteerit.  
 
Asiantuntijaryhmä kokoontuu vuoden 2021 aikana neljästi. Jokaisessa kokouksessa perehdytään 
yhteen asiantuntijaryhmän vastuualueeseen. Järjestäytymiskokouksen yhteydessä 
asiantuntijaryhmä sai perehdytyksen Punaisen Ristin ensiaputoimintaan. 
 
Asiantuntijaryhmän seuraava kokous on 3.6.2021.  


